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Protokół Nr 23/2016  
posiedzenia Komisji 
Rozwoju Obszarów Wiejskich,  
Rolnictwa, Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Wodnej  
w dniu 25.10.2016 r.  
 
 
1. Otwarcie posiedzenia. 
 

Przewodniczący Komisji p. Jan Bobek  stwierdzając quorum otworzył  
23 posiedzenie  Komisji  Rozwoju Obszarów Wiejskich, Rolnictwa, Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Wodnej   Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  Następnie powitał 
członków komisji oraz zaproszonych gości. Załącznik nr 1,2  

 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
 

Przewodniczący Komisji odczytał porządek posiedzenia, który przedstawiał się 
następująco:  
1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Zatwierdzenie porządku obrad. 
3. Zaopiniowanie materiałów na XXI Sesję Sejmiku w tym: 

 w sprawie zaopiniowania projektu uchwały zmieniającej uchwałę  
Nr XXXI/616/13 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia  
28 października 2013 r. w sprawie wyznaczenia aglomeracji Orzysz oraz 
likwidacji dotychczasowej aglomeracji Orzysz,  

 w sprawie zaopiniowania projektu uchwały zmieniającej uchwałę  
Nr III/60/14 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia  
30 grudnia 2014 r. w sprawie wyznaczenia aglomeracji Ruciane Nida oraz 
likwidacji dotychczasowej aglomeracji Ruciane Nida. 

4.Sprawy różne i wolne wnioski. 
5. Zakończenie posiedzenia. 

Uwag do porządku obrad nie zgłoszono, porządek obrad został zatwierdzony 
jednogłośnie. 
 
3. Zaopiniowanie materiałów na XXI Sesję Sejmiku. 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zaopiniowania projektu uchwały 
zmieniającej uchwałę Nr XXXI/616/13 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 28 października 2013 r. w sprawie wyznaczenia aglomeracji Orzysz oraz 
likwidacji dotychczasowej aglomeracji Orzysz.  

 Dyrektor Departamentu Ochrony Środowiska p. Bogdan Meina przedstawił  
ww. projekt uchwały.   
 

Ponieważ nie było pytań Przewodniczący Komisji p. Jan Bobek poddał pod 
głosowanie projekt uchwały w sprawie projektu uchwały zmieniającej uchwałę  
Nr XXXI/616/13 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia  
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28 października 2013 r. w sprawie wyznaczenia aglomeracji Orzysz oraz likwidacji 
dotychczasowej aglomeracji Orzysz.  

Za pozytywnym przyjęciem ww. projektu uchwały radni głosowali pozytywnie 
jednogłośnie. 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zaopiniowania projektu uchwały 
zmieniającej uchwałę Nr III/60/14 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie wyznaczenia aglomeracji Ruciane Nida oraz 
likwidacji dotychczasowej aglomeracji Ruciane Nida. 
 

Dyrektor Departamentu Ochrony Środowiska p. Bogdan Meina przedstawił  
ww. projekt uchwały.   

 
Ponieważ nie było pytań Przewodniczący Komisji p. Jan Bobek poddał pod 

głosowanie projekt uchwały w sprawie projektu uchwały zmieniającej uchwałę  
Nr III/60/14 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 30 grudnia  
2014 r. w sprawie wyznaczenia aglomeracji Ruciane Nida oraz likwidacji dotychczasowej 
aglomeracji Ruciane Nida.  

Za pozytywnym przyjęciem ww. projektu uchwały radni głosowali pozytywnie 
jednogłośnie. 

 
4. Sprawy różne i wolne wnioski. 

Nie wniesiono. 
 
5. Zakończenie posiedzenia. 

       Przewodniczący Komisji p. Jan Bobek  podziękował zebranym  
za udział w obradach, następnie zamknął  posiedzenie Komisji w dniu 25.10. 2016 r. 

 

 

   Przewodniczący Komisji  

 

         Jan Bobek 

 

 

 

Protokołowała: 

 

Elżbieta Cyrankowska 

 

 


